

Årsredovisning

för

Solceller 365 AB

559313-5444

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Rosén, Verkställande direktör

2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Solceller 365 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Solceller 365 AB verkar inom solenergisektorn och erbjuder hållbara lösningar för privatpersoner, och mindre företag. Bolaget arbetar med försäljning, installation och underhåll av solcellssystem och strävar efter att bidra till en mer miljövänlig energiförsörjning. Under året har vi fortsatt att utveckla våra produkter och tjänster för att möta kundernas behov och den växande efterfrågan på grön energi.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har Solceller 365 AB genomfört en strategisk expansion för att bredda sin marknadsnärvaro och förstärka sin konkurrenskraft. Detta har inneburit investeringar i ny teknik och systemstöd, utökad personalstyrka samt etablering av nya kontor. Till följd av detta har nettoomsättningen ökat med mer än 30% under året i förhållande till föregående år.

Trots dessa satsningar har marknaden inte vuxit i den takt som förväntats, vilket har lett till lägre intäkter än prognostiserat. Försäljningen har påverkats av en generell osäkerhet på energimarknaden samt längre beslutsprocesser hos kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	22 682	1 154	0
Resultat efter finansiella poster	-9 928	-3 893	-274
Soliditet (%)	52,0	60,1	72,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 425 903	-3 892 563	1 558 340
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 892 563	3 892 563	0
Erhållna aktieägartillskott		10 250 000		10 250 000
Återbetalning aktieägartillskott		-350 000		-350 000
Årets resultat			-9 927 964	-9 927 964
Belopp vid årets utgång	25 000	11 433 340	-9 927 964	1 530 376

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 15 600 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 433 340
årets förlust	-9 927 964
	1 505 376
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 505 376
	1 505 376

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 681 879	1 154 374
Övriga rörelseintäkter		9 228	27
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 691 107	1 154 401
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 647 855	-1 336 571
Övriga externa kostnader		-5 774 829	-2 357 420
Personalkostnader	2	-9 199 068	-1 352 578
Övriga rörelsekostnader		-8 206	-326
Summa rörelsekostnader		-32 629 958	-5 046 895
Rörelseresultat		-9 938 851	-3 892 494
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 146	244
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 259	-313
Summa finansiella poster		10 887	-69
Resultat efter finansiella poster		-9 927 964	-3 892 563
Resultat före skatt		-9 927 964	-3 892 563
Årets resultat		-9 927 964	-3 892 563

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

135 049

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

135 049

100 000

Summa anläggningstillgångar

135 049

100 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

494 844

185 012

Övriga fordringar

7 830

63 890

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

209 285

67 468

Summa kortfristiga fordringar

711 959

316 370

Kassa och bank

Kassa och bank

2 097 228

2 174 701

Summa kassa och bank

2 097 228

2 174 701

Summa omsättningstillgångar

2 809 187

2 491 071

SUMMA TILLGÅNGAR

2 944 236

2 591 071

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 433 340

5 425 903

Årets resultat

-9 927 964

-3 892 563

Summa fritt eget kapital

1 505 376

1 533 340

Summa eget kapital

1 530 376

1 558 340

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

126 858

Leverantörsskulder

347 669

585 967

Övriga skulder

317 968

240 785

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

748 223

79 121

Summa kortfristiga skulder

1 413 860

1 032 731

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 944 236

2 591 071

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	13	3

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Tillkommande fordringar	35 049	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 049	100 000
Utgående redovisat värde	135 049	100 000

Avser deposition till OKQ8 och IKEA.

Underskrifter

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Backström
Mikael Backström
Ordförande och styrelseledarmot
2025-03-28

Deniz Temur
Deniz Temur
Styrelseledarmot
2025-03-30

Mikael Rosén
Mikael Rosén
Verkställande direktör
2025-03-28